
                 

                               
 

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “Gaetano Salvemini” 
Vico S. Antonio 2 -80067 Sorrento 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 
Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 

Prot.4514/F                Sorrento, 03 /07//2014 
 

Reg. decreti PON  
Decreto N°34  

 
DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA PUBBLICAZIONE DELLA 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INCARICO DI  DOCENTE MADRELINGUA INGLESE 

 
Premessa 

 
I L    D I R I G E N T E      S C O L A S T I C O  

 
 VISTA la circolare straordinaria Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 - Programma Operativo 

Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso Prot.n. 
11547 dell’08/11/2013 
 

 VISTA la deliberazione autorizzativa n. 2 del Collegio Docenti del 4/12/2013 ; 
 

 VISTA il Piano dell’Offerta Formativa; 
 

 VISTO il Regolamento (CE) n.1828/2006 e successive modificazioni, che stabilisce modalità di 
applicazione del Regolamento (CE) n.1083/2006 e del Regolamento(CE) n.1080/2006; 
 

 VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate dai Fondi Strutturali 
Europei “2007/2013” – Edizione 2009 – Prot. AOODGAI/749 del 6 febbraio 2009 e successive 
modificazioni; 
 

 VISTO il D.I. n.44/2001 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche); 

 
 VISTA la nota MIUR – Direzione Generale per Affari Internazionali Ufficio IV – Programmazione e  

           gestione dei Fondi Strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale, prot.    
           AOODGAI/3227   del 25/03/2010; 
 

 VISTA la nota di autorizzazione del MIUR prot. n. AOODGAI 3235 del 15/04/2014, con la quale 
questo Istituto risulta autorizzato all’attuazione del progetto con codice C-1-
FSE04_POR_CAMPANIA-2013-280 

 
 



                 

                               
 

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “Gaetano Salvemini” 
Vico S. Antonio 2 -80067 Sorrento 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 
Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 

 
 

 VISTO il decreto dirigenziale di iscrizione al bilancio 4110/F.10 del 17/06/2014 
 

 VISTO il proprio decreto 32 del 26.06.2014 , inerente alla graduatoria provvisoria 
 

 VISTE Le istanze pervenute come  DOCENTE MADRELINGUA INGLESE  azione  C-1 del Sig. 
Tobyn Kenneth Peter  e del Sig. Cappuccio Francesco Terence  

 
 VISTO il verbale del G.C.  del 02/07/2014 

 
 

D E C R E T A 
 

ART.1 – la premessa è parte integrale del presente decreto; 
 

ART.2 – la pubblicazione della graduatoria definitiva appresso indicata: 
 

 
DOCENTE MADRELINGUA INGLESE  AZIONE C-1 

 

N Cognome e Nome Punti 

1 TOBYN KENNETH PETER 51 

2 CAPPUCCIO FRANCESCO TERENCE 26 

 
 
. ART.3 – Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto (www.salvemini.na.it) in data 

odierna, ed avverso allo stesso, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo  n°275, e 
successive modificazioni, trattandosi di atto definitivo potrà essere esperito ricorso solo al TAR o al 
capo dello Stato, entro i rispettivi termini, di 60 o 120 giorni dalla pubblicazione 

 
 

f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Patrizia Fiorentino 

 


